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Konferens  gällande nyheter och uteckling 

inom FSC och spårbarhet, EUTR,  FLEGT & 

internationell lagstiftning. 

SKOGSKONFERENS 2017 
Årets upplaga av Bureau Veritas konferens för dig som jobbar med 

skog-, trä- och fiberprodukter. 



Program 

Tid Talare Innehåll 

09.00-

09.30 
 

Frukostmacka och kaffe/te 

09:30 – 

09:45 

 

Välkommen,bakgrund och syfte av dagen  

Av Majid Nodeghan, Sales Manager Sweden & Burau Veritas Certification 

Sweden commercial FSC expert 

09:45-

10:00 

 

 

 

Betydelsen av spårbarhet på marknaden & möjligheter och 

svårigheter med FSC CoC samt PEFC arbetet. 

Tillverkningen vid Klippans pappersbruk har under årens lopp omfattat 

papper av alla slag. På senare tid har man inriktat sig främst på 

Tissueproduktion. Produktionsvolymen har ökat samtidigt som 

energiförbrukningen har minskat. Deras historia är gedigen och 

företaget vittnar om många satsningar. Men hur fungerar det här med 

spårbarhet i praktiken? Hur har ni arbetat med verktygen under årens 

lopp? Villken utveckling har ni sett inom certifieringsmarknaden, FSC & 

PEFC? Vad betyder ert arbete med FSC CoC och PEFC för er på den 

globala marknaden?  

Av Ronnie Pålsson, Svenska Pappersbruket 

10:00-

10:45 

 

Uppdateringar FSC CoC och Controlled Wood 

Det har kommit en del ändringar under året inom ramen för FSC. Bureau 

Veritas skogsexpert guidar oss igenom ändringarna i FSC Chain of 

custody standarderna, Chain of Custody Certification och Chain of 

Custody Evaluations samt den nya spårbarhetsstandarden. . 

Av Julia Lenkkeri, Bureau Veritas Certification 

Lead auditor/ Forest Certification Product Manager Nordics 

10:45-

11:10  
Paus 



11:15-

12:00 

 

Från snickeri till exportör av världsklass – en hållbarhetsresa över tid 

Från ett litet snickeriföretag som sålde dörrar I närområdet på Sotenäs, en 

pärla på västkusten, till ett bolag som omsätter miljoner kronor och har 

köpare från hela världen. Fortfarade från samma geografiska position och 

där samtliga dörrar är FSC märkta tummar man inte på det grundläggande 

-  hållbarhet i alla led. Möt Inger Gustafsson, vars farfar grundade 

företaget, under ett samtal med Majid Nodeghan. Under denna ”talkshow” 

får vi ta del i hur de arbetar metodiskt med ledningssystemt och alla 

regler. Vilka utmaningar de står inför och vad deras kunder kräver av dem.  

Av Inger Gustafsson, Bovallstrandsdörren AB 

12:00- 

13:00  

Lunch 

13:00-

13:45 

 

EU:s timmerförordning (EUTR)   - ett år senare. Vad är analysen och 

hur sköter sig svenska företagen? Hur ser utvecklingen ut? 

För ca. ett år sedan deltog Skogsstyrelsen på vår Skogskonferens och 

berättade om Timmerförordningen, EUTR. Både Skogsstyrelsen och vi på 

Bureau Veritas kan vittna om att det fortfarande finns ett stort sug efter 

information om EUTR och dess lagstiftning.  

Timmerförordningen, EUTR, förbjuder handel med virke och trävaror från 

olaglig avverkning på EU:s inre marknad. Den gäller både importerade 

och svenska produkter.  I Sverige är Skogsstyrelsen den myndighet som 

kontrollerar att förordningens bestämmelser följs. 

Vad behöver företag göra i och med Timmerförordningen? Hur ser 

utvecklingen ut? Vad är analysen efter ett år?  

Av Representanter från Skogsstyrelsen berättar 

 

 



13:45-

14:30 

 BV:s lösning till Timmerförordningens krav 

Hör mer om hur du kommer igång med certifiering av EUTR - steg för 

steg. 

Bureau Veritas erbjuder ett Due Diligence system som är godkänt av 

Europiska Komissionen till er som kund så att ni med en guidad hand 

klarar Timmerförordningen.   

Av Julia Lenkkeri, Bureau Veritas Certification 

Lead auditor/ Forest Certification Product Manager Nordics &  

Majid Nodeghan, Sales Manager Sweden & Burau Veritas Certification 

Sweden commercial FSC expert 

14:30 – 

15:15 

 

 

 

Ett år med FLEGT – hur, var och varför? 

För ca. 1 år sedan infördes en flegtlicens för att importera timmer och 

träprodukter från Indonesien till EU. Målet är att komma till rätta med 

problemet med olaglig skogsavverkning och med handel av timmer och 

träprodukter som kommer från olaglig skogsavverkning. På sikt kommer 

det att krävas flegtlicenser för att importera timmer och träprodukter från 

samtliga länder som EU har tecknat avtal med. Men hur kommer 

flegtlicenser att fungera praktiskt för företagen? Hur ser processen ut? 

Vilka träprodukter omfattas av flegtlicensen? Vilken analys kan man göra 

efter ett år? 

Av Carin Karlsson, Jordbruksverket   

15:15– 

15:45  

Paus 

 

 



15:45 – 

16:30 

 

Märkning av timmer – framtidens spårbarhetssystem? 

OTMETKA Log Marking, är ett innovationsbolag som utvecklar teknik för 

individmärkning och beröringsfri mätning av timmer, anpassade för 

skogsmaskiner. Bättre metoder för mätning och märknng av timmer skapar 

förutsättingar för ökade virkesintäkter från skogsägaren till slutbrukare vid 

sågverksindustrin. Hur har OTMETKA lyckats att införa och utveckla denna 

teknik? Hur svarar marknaden och vad är analysen efter införandet av  

tekniken?  

Av Bengt Sörvik, ägare och VD, OTMETKA Log Marking AB  

 

16:30-

16:45 

 

 

Sammanfattning, stängning och tack för i dag 

Av Julia Lenkkeri, Bureau Veritas Certification 

Lead auditor/ Forest Certification Product Manager Nordics &  

Majid Nodeghan, Sales Manager Sweden & Burau Veritas Certification 

Sweden commercial FSC expert 
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SKOGSKONFERENS 2017 

Ditt företag kan växa genom en certifiering och få  tillgång till nya marknader, sälja 

mer till befintliga kunder, stärk dina interna processer och uppnå dokumentation för 

kontrollerade förhållanden. 

Genom ditt företags agerande ser kund och medarbetare att ni bryr er om en global 

hållbar utveckling. Med ett certifikat kan ni påvisa att ni agerar efter dessa riktlinjer för 

att mänskligheten ska få en mer ekonomisk, ekologisk och socialt hållbart samhälle. 

Hör mer om hur certifieringen kan utveckla din verksamhet. 

Praktisk information 

Tid och plats: 3 oktober 2017 på Gothia Towers, Mässans gata 24, Göteborg 

Pris: SEK 1 800 exkl moms (Deltagare nr 2 från samma företag uppnår 50% rabatt) 

Pris för konferensmiddag: SEK 695 exkl moms 

Paket 1: Konferensen 

Paket 2: Konferensen + middag på kvällen 

Om ni önskar att sova över på Gothia Towers en natt i samband med konferensen 

har vi ett bra erbjudande, ca.1300 SEK för ett enkelrum.  

När ni bokar ett rum använd koden BUR031017. 

Kontakt till Gothia Towers: 

Tel: 031 – 750 88 10 

Mail: room@gothiatowers.com 

Anmälan: Senast 26 september 2017 via  

https://goo.gl/forms/t2RrGMDusXziNDO52 

Målgrupp: Miljöchefer , -ansvariga ,- medarbetare, rådgivare, hållbarhets- 

ansvariga, skogsbruk, distributörer av trä och träprodukter 
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